MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ESTADO DE SANTA CATARINA – BRASIL
CNPJ 83.102.806/0001-18 – FONE/FAX (47) 3386-1050

WWW.RIODOSCEDROS.SC.GOV.BR – E-MAIL: PREFEITURA@RIODOSCEDROS.SC.GOV.BR
RUA NEREU RAMOS, 205 – 89121-000 – RIO DOS CEDROS –SC

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2021

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 55/2021

Tipo de Licitação: Por Item

Forma de Julgamento: Menor Preço
FINALIDADE: CONTRATAÇÃO DE COMPANHIA SEGURADORA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COBERTURA, POR MEIO DE SEGURO, DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETA E VEÍCULOS DE ÓRGÃOS PÚBLICOS CONVENIADOS À MUNICIPALIDADE, COM  OBRIGAÇÕES
PACTUADAS  POR  FORÇA  DE  CONVÊNIO ..

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, através do Prefeito Municipal Sr. Jorge Luiz Stolf, em conformidade
com a legislação e normas pertinentes, torna público, para o conhecimento dos interessados, o presente
EDITAL DE RETIFICAÇÃO a fim de Ajustar/Retificar uma cláusula do presente edital conforme a baixo:

ONDE SE LÊ:

7.1.1 Os documentos para habilitação deverão ser apresentados protocolados conforme horário acima
mencionado em envelope fechado, até às 09h00min horas do dia 14/01/2021 no local onde ocorrerá o
certame licitatório.

LEIA-SE:

7.1.1 Os documentos para habilitação deverão ser apresentados protocolados conforme horário acima
mencionado em envelope fechado, até às 14h00min horas do dia 29/06/2021 no local onde ocorrerá o
certame licitatório.

Informamos que as demais especificações editalíssimas permanecem inalteradas e que data de abertura
permanece a mesma pois não houve alterações no objeto, sendo conforme abaixo:
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 14h do dia 29/06/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA: a partir das 14h05minh do dia 29/06/2021.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília (DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasbr.com.br

Rio dos Cedros, 28 de Junho de 2021.

Jorge Luiz Stolf
Prefeito

http://www.comprasbr.com.br/